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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE

fecha :

Hora:
Pagina :

28/07/2021

16:18:37
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 158
05-02-2021

N° 525
09-04-2021

N° 120
05-02-2021

N° 362
05-03-2021

N° 493
24-03-2021

N° 589
16-04-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Hospital Castro

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378
OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Maquinas y Equipos

167.346

167.346
167.346

414.603

414.603
414.603

30.483.259

30.483.259
30.483.259

7.556.589

7.556.589
7.556.589

26.837

26.837
26.837

678.791
678.791

678.791

678.791

678.791
678.791



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0525_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0120_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0362_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0493_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/07/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre Hora : 16:18:37
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 158 N° 525 N° 120 N° 362 N° 493 N° 589
05-02-2021 09-04-2021 05-02-2021 05-03-2021 24-03-2021 16-04-2021
31 INICIATIVAS DE INVERSION 167.346 30.483.259 7.556.589 26.837
02 Proyectos 167.346 30.483.259 7.556.589 26.837



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0525_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0120_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0362_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0493_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
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Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre
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165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE

fecha :
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3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 832
16-05-2021

N° 713
12-05-2021

N° 850
16-05-2021

N° 683
11-05-2021

N° 682
11-05-2021

N° 911
28-05-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Hospital Castro
TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL

Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378
OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Maquinas y Equipos

-81.447
-81.447

-81.447

-81.447

597.886

597.886
597.886

597.886

597.886

229.815

229.815
229.815

229.815

197.000
32.815

382.828

382.828
382.828

382.828

382.828

2.517.121
2.517.121
2.517.121

2.517.121
2.517.121
2.517.121

2.034.517
2.034.517

2.034.517

2.034.517



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0713_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0683_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
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REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre Hora: 16:18:37
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 832 N° 713 N° 850 N° 683 N° 682 N° 911
16-05-2021 12-05-2021 16-05-2021 11-05-2021 11-05-2021 28-05-2021
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0713_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0683_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
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REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre Hora : 16:18:37
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165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 970 N° 982 N° 976 N° 980 N° 1038 N° 1047
24-05-2021 25-05-2021 24-05-2021 14-06-2021 10-06-2021 10-06-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 301.318 184.508 57.255 296.011 418.232 492.407
02 Del Gobierno Central 301.318 184.508 57.255 296.011 418.232 492.407
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién 184.508 61.109 235.395 492.407
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 301.318 57.255 234.902 109.720
Prestaciones Institucionales
014 | Hospital Castro 73.117
13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
003 | Inversion Sectorial de Salud
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 301.318 47.751 197.482 187.827
22 BIENES Y SERVICIOS DE 9.504 37.420 47.529
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 184.508 61.109 230.405 444,878
03 A Otras Entidades Publicas 184.508 61.109 230.405 444,878
298 | Atencidn Primaria, Ley N° 19.378 184.508 61.109 230.405 444,878
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
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165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 970 N° 982 N° 976 N° 980 N° 1038 N° 1047
24-05-2021 25-05-2021 24-05-2021 14-06-2021 10-06-2021 10-06-2021
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf

28/07/2021

Hora: 16:18:37
Pagina: 7
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REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos
165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1178
30-06-2021

N° 1148
18-06-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Hospital Castro

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378
OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Maquinas y Equipos

30.800
30.800

30.800

30.800

673.105
673.105

673.105

673.105



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
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165301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD CHILOE

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1178 N° 1148
30-06-2021 18-06-2021
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf

